dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHun

XacmamepoB Anekcen Mnxamnnosuy

Iop. AMuo
Homep 3aKJsiouyumBLLuee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oLleHKe npoeegeHue
OUEeHKHU
000 MPAWC
21-01.0009
JEBEJIOMMEHT
MPAI
21-01.0028 000 N
JEBENNIOMMEHT
MPAI
21-01.0027 000 N
OEBENNIOMMEHT
MPAI
21-01.0037 000 ¢
JEBENNOMMEHT
MPAI
21-01.0015 000 N
DEBENNOMMEHT
000 MPAWNC
21-01.0035
JEBEJIOMMEHT
000 MPAWNC
21-01.0013
JEBEJIOMMEHT
21-01.0042 000 MNPAC
JEBEJIOMMEHT
MPAN
21-01.0046 000 N
OEBENIOMMEHT
MPAI
21-01.0022 000 N

OEBENOMMEHT

008657
06.09.2013
OO1BLEeKT oL eHKMm,
haTa
HanpaBJseHue
COCTaBJieHuA
KBaIM(PUKALUOHHOIO
oT4yeTa
aTTecTaTa
16.01.2021 Opyxue, oLeHKa ABUXMMOro
nMmyLlecTBa
16.01.2021 Hesxnoe nomeluerine, ouerka
HeOBUNXUMOCTU
21.01.2021 3eMenbHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HeOBUNXUMOCTU
Kea a, oLleHKa
22.01.2021 BapTMpa, OLeHK
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oLeHKa
24.01.2021 pTupa, ou
HeOBMXNMOCTU
KBapTupa, oLeHKa
25.01.2021 pTUpa, ol
HeaABVM>XXNMOCTU
KBapTupa, oLeHKa
26.01.2021 pTupa, ou
HeaABVM>XXMNMOCTU
27.01.2021 CrneuTexHUKa, oLeHKa
ABUXMMOro UMyLLeCTBa
Ksa a, oLeHKa
27.01.2021 BapTupa, OLeHK
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oueHka
28.01.2021 pTUpa, ou

HEeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALUNOHHAas

PblHOYHa4,
NINKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHa4q,
NIMKBMNOAUMNOHHasA

PbiHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaS,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOAUNOHHas



21-01.0049

21-01.0054

21-01.0052

21-01.0043

21-01.0059

21-01.0057

21-01.0069

21-01.0070

21-01.0078

21-01.0095

21-01.0064

21-01.0074

21-01.0087

21-01.0088

21-01.0080

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MNPAINC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBENNIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
LNEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBENOMMEHT

000 MNPAINC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

28.01.2021

28.01.2021

31.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

PaboTbl 1 MaTepuansl,
OLleHKa HeOBV>XMUMOCTH,
OLEeHKa ABUXMMOro
UMyLLLeCTBa

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,
OLEHKa ABVXUMOro
MMYyLLIECTBA

KeBapTupa, oueHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

CneyTexHuKa, oueHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHkKa
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NMKBMNOaUMNOHHasA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA,
NINKBMOALUNOHHAas

PbIHOYHaA,
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMOAUNOHHas

PbIHOYHaA



21-01.0032

21-01.0083

21-01.0084

21-01.0096

21-01.0099

21-01.0056

21-01.0098

21-01.0108

21-
01.0094/1

21-
01.0094/2

21-01.0100

21-01.0113

21-01.0071

21-01.0086

21-01.0102

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBENNIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBENIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

TpaHcnopTHoe CPeacTso,
OLEHKa ABVXUMOro
nMyLecTBa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
oueHKa OBUXUMOoro
MMyLlecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

CneuTexHuKa, oueHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLLEeCTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBVKMMOCTU

XXunnoi OOM 1 y4acToK,
OLEeHKa HelBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

TpaHCcnopTHOEe CpencTBo,
oueHKa OBUXXuMoro
MMyLlecTBa

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4,
NIMKBMOALNOHHAA

PblHO4YHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHasA

PbIHOYHaA,
NINKBMNAaUNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBMNOAUMNOHHasA

PblHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



21-01.0105

21-01.0119

21-01.0029

21-01.0016

21-01.0106

21-01.0125

21-01.0131

21-01.0132

21-01.0127

21-01.0126

21-01.0130

21-01.0138

21-01.0012

21-01.0136

21-01.0129

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBENIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBENOMMEHT

000 MNPAINC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

20.02.2021

20.02.2021

22.02.2021

23.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

27.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

YacTb XXW0ro gomMa, oLeHKa
HeaBMXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

PaboTbl 1 MaTepuabl,
OLeHKa HeOBMXXMMOCTMH,
OLEHKa ABUXMMOro
umyLlecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

TpaHcnopTHoe CpeacTso,
OLEHKa ABVKUMOro
nMyLecTsa

KBapTupa, oLeHkKa
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

XXnnom AoM 1 y4acToK,
OLleHKa HeABMXMMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA{,
NIMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHas,
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4q,
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHa4q,
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHa4q,
NNKBMNOaLUNOHHasA



21-01.0143

21-01.0146

21-01.0147

21-01.0139

21-01.0148

21-01.0153

21-01.0142

21-01.0162

21-01.0161

21-01.0212

21-01.0166

21-01.0183

21-01.0181

21-01.0187

21-01.0191

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MNPAINC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC

OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBENIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
LOEBEJIOMMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
OEBENOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

06.03.2021

07.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

14.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

PaboTbl 1 MaTepuansl,
OLleHKa HeOBV>XMUMOCTH,
OLEeHKa ABUXMMOro
UMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

MXKunnon OOM 1 y4acToKk,
OoLeHKa HelBUXMMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

TpaHcnopTHOE CpencTBso,
OLleHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
OLEeHKa ABUXMMOro
nMyLlecTBa

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

XXunnoi OOM 1 y4acToK,
OLleHKa HeABVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAasA

PbIHOYHaA,
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NMKBMNOaUMNOHHasA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PblHO4YHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblHO4YHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
JINKBMOALUMOHHasA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA,
JINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHASA



21-01.0190

21-01.0111

21-01.0164

21-01.0160

21-01.0200

21-01.0194

21-01.0195

21-01.0210

21-01.0203

21-01.0214

21-01.0216

21-01.0225

21-01.0219

21-01.0228

21-01.0197

21-01.0207

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
LOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
JOEBENNIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPAWNC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
LNEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBENOMMEHT

000 MNPAINC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

20.03.2021

21.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

3eMefNbHbIN Y4acCTOK, oLUeHKa
HeOBMXXNMOCTU

Xunnoi OOM 1 y4acToK,
OLEeHKa HelBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

XXnnom AoM 1 y4acToK,
OLIEHKA HEABMXMMOCTK

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

XXunoi OOM 1 y4acToK,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXUMOCTU

XXnnom oM 1 y4acToK,
OLleHKa HeABMXMMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAasA

PbIHOYHaA,
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NMKBMNOaUMNOHHasA

PblHO4YHaA,
NIMKBMOALNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA,
NINKBMOAUNOHHasA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NIMKBMOALUNOHHAA

PbIiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHaA4,
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHasA



