Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хасмамедов Алексей Михайлович 008657 06.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-01.0009	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.01.2021	Оружие, оценка движимого имущества	Рыночная
						21-01.0028	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.01.2021	Нежлое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0027	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.01.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0037	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0015	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0035	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0013	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0042	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.01.2021	Спецтехника, оценка движимого имущества	Рыночная						
21-01.0046	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
21-01.0022	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						

21-01.0049	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0054	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0052	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0043	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.02.2021	Работы и материалы, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0059	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.02.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0057	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0069	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0070	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0078	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.02.2021	Спецтехника, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0095	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0064	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0074	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0087	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0088	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0080	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

21-01.0032	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	11.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0083	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.02.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0084	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.02.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0096	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0099	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.02.2021	Спецтехника, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0056	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0098	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0108	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21- 01.0094/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21- 01.0094/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0100	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0113	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0071	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.02.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0086	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0102	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.02.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

21-01.0105	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.02.2021	Часть жилого дома, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0119	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0029	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.02.2021	Работы и материалы, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0016	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0106	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0125	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0131	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0132	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0127	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0126	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0130	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.02.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0138	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0012	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0136	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0129	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

21-01.0143	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0146	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0147	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0139	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.03.2021	Работы и материалы, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0148	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0153	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0142	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0162	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0161	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0212	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.03.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0166	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.03.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
21-01.0183	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0181	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0187	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0191	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

21-01.0190	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0111	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0164	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.03.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0160	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0200	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0194	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0195	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0210	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0203	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0214	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0216	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0225	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0219	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0228	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
21-01.0197	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.03.2021	Жилой дом и участок, оценка недвижимости	Рыночная
21-01.0207	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная